
Uchwała Nr XXIII/175/06 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 14 września 2006 roku 
w sprawie nadania Medalu za Zasługi. 

  

            Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz.U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) w związku z § 3 ust. 1 i 2 Statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły w Pile uchwala się, co następuje: 
  

§1 
W uznaniu aktywnego wspierania rozwoju Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile Senat nadaje Medal za Zasługi następującym osobom: 

1)     Marianowi Barełkowskiemu, 
2)     Ilonie Boguckiej, 
3)     Ewie Trojanowskiej, 
4)     Józefowi Lewandowskiemu, 
5)     Piotrowi Waśko, 
  

a także firmie VECTRA S.A. 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

  

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


